Manaus,  quarta-feira,  17 de outubro  de 2018. Ano VI, Edição 974 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 259/2018-GP/DG

MIRLENE RABELO MAGALHÃES, Diretora Geral, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO os autos do Processo n.

2018.10000.10718.0.001567;

RESOLVE

I - CONCEDER, gratificação de incentivo à qualificação, com
percentual de 20% (vinte por cento), ao servidor WILSON JOSÉ DE
MELO VERÇOSA, a contar da data do Processo supracitado, em virtude
de haver satisfeito os requisitos exigidos pelo Art. 22, inciso I, alínea “e”,
§ 2º da Lei n. 169/05.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 17 de outubro de 2018.

MIRLENE RABELO MAGALHÃES
Diretora Geral